
TELŠIŲ RAJONO TRYŠKIŲ LAZDYNŲ PELĖDOS GIMNAZIJOS

VEIKLOS ĮSIVERTINIMAS

MOKINIŲ APKLAUSOS „PASIEKIMAI“

TYRIMO IŠVADOS

2020-2021 m.m.

Šiais metais, vykdant gimnazijos veiklos įsivertinimą, vadovautasi Bendrojo ugdymo
mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo rekomendacijomis, patvirtintomis ŠMM ministro 2015 m.
gruodžio 21 d. įsakymu Nr. V- 1309 bei Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazijos veiklos kokybės
įsivertinimo aprašu, patvirtintu gimnazijos direktoriaus J. Maneikio 2018 m. spalio 29 d. Nr. V1-179.
Diskusijos metu, dalyvaujant gimnazijos administracijai, buvo priimtas sprendimas dėl tiriamos
srities. Kadangi mokykla dalyvauja Švietimo ministerijos finansuojamame mokyklų veiklos
tobulinimo projekte, bendru sutarimu buvo siekiama išsiaiškinti mokinių pasiekimus ir juos palyginti
su ankstesnių metų rezultatais.

Siekiant ištirti iškilusius gimnazijoje aktualius klausimus, vidaus įsivertinimo grupė
2021 metų gegužės-birželio mėnesiais organizavo 5 – 8 ir I - III klasių mokinių anketinę apklausą
apie gimnazijos mokinių pasiekimus (rezultatai pridedami). Apklausa buvo vykdoma IQES online
Lietuva sistemos internetinėje erdvėje. Apklausoje dalyvavo 104 mokiniai (78,8 %).
Rekomendacijos veiklai gerinti pristatytos mokytojų tarybos posėdžio metu bei perduotos
administracijai.

Nustatytos 5 aukščiausios vertės:

1. Aš jaučiu atsakomybę už savo mokymąsi. (3,4 lygis)
2. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai gimtosios kalbos žinių ir įgūdžių. (3,4 lygis)
3. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai istorijos, geografijos žinių ir įgūdžių. (3,3 lygis)
4. Aš suprantu ir savo teises, ir pareigas. (3,3 lygis)
5. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai matematikos žinių ir įgūdžių. (3,3 lygis)

Nustatytos 5 žemiausios vertės:

1. Per pamokas aš turiu galimybę pasirinkti įvairaus sudėtingumo užduotis. (2,5 lygis)
2. Aš su džiaugsmu einu į mokyklą. (2,7 lygis)
3. Aš žinau, ką norėčiau veikti po 10 metų. (2,7 lygis)
4. Namų darbus dažnai atidedu paskutinei minutei. (2,7 lygis)
5. Aš gerai įsimenu pagrindinius faktus, sąvokas, apibrėžimus. (2,8 lygis)

Ataskaitą parengė gimnazijos veiklos įsivertinimo grupė:
Violeta Sakalauskienė;
Janina Vainauskienė;
Zita Žalienė;
Jurgita Jurčienė.


